MUNICÍPIO DE PARANAGUÁ
Estado do Paraná – Palácio São José

Secretaria Municipal de Administração
Departamento de Licitações e Suprimentos

AVISO DE SUSPENSÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 021/2019
REGISTRO DE PREÇOS Nº 014/2019

O Município  de Paranaguá,  através da Secretaria  Municipal  de Administração,  por
intermédio  de sua Pregoeira  oficial,  torna público,  para conhecimento  de todos os
interessados que a licitação referente ao Pregão Eletrônico nº 021/2019, objetivando a
Contratação de Empresa para Aquisição dos Seguintes Agregados: Rachão, Pedrisco,
Bica-Corrida, Brita nº 1 e Areia de Britagem de Rochas (Pó de Pedra), em atendimento
a Secretaria Municipal de Obras Públicas, esta  SUSPENSA, para análise e parecer
das impugnações apresentadas pelas empresas Mineração Nova Prata e Construtora
Rofer Ltda. Informações pelo site da Prefeitura: www.paranagua.pr.gov.br e plataforma
do Banco do Brasil: www.licitacoes-e.com.br ou pelo telefone nº (41) 3420-6003.

PARANAGUÁ, 11 DE ABRIL DE 2019

ANA PAULA PINHEIRO DA SILVEIRA
Pregoeira

http://www.paranagua.pr.gov.br/